



اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۷۹

۴ مهر ۱۳۸۲

۲۶ سپتامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

زمین زیر پای حکومت اسلامی داختر میشود

فاتح بهرامی

حکومت اسلامی بار دیگر، و اینبار در وضعیت نامناسب تری از قبل در عرصه داخلی و بین المللی، همزمان با مجموعه ای از مشکلات دست به گریبان شده است. در عرصه بین المللی، علاوه بر مساله عناصر القاعده در دست رژیم، رژیم بدلیل روشن شدن تلاشهایش برای دستیابی به سلاح اتمی تحت فشار شدیدی است. اروپا نیز همصدا با آمریکا به جمهوری اسلامی فشار آورده است که پروتکل الحاقی آژانس انرژی اتمی را امضا کند و به بازسان این سازمان امکان بازرسی در هر زمان را از هر مکان جمهوری اسلامی بدهد. رفسنجانی اگرچه مذاکره در مورد امضای این پروتکل را ضروری میدانند و تلویحا آنرا تأیید میکنند اما بر سر بازید از هر مکان مساله دارد و نگران است که مبادا به بازرسی دفتر ریاست جمهوری هم بکشد که البته بیشتر نگرانی وی از بازرسی "بیت رهبر" و دفتر خود ایشان نیز هست. در متن همین بحث مساله مذاکره با آمریکا هم رسماً مطرح شده و خرازی تمایل رژیم را به مذاکره با آمریکا اعلام کرده و رفسنجانی هم به شرط نشان دادن حسن نیت آمریکا از آن استقبال کرده است. این موضوع، مستقل از اینکه انجام یک مذاکره رسمی و پاسخ خامنه ای به آن چه باشد، اساساً نگرانی حکومت اسلامی از وضعیتی است که در عرصه بین المللی و در ارتباط با کشورهای غربی با آن مواجه شده که عواقب امضا نکردن پروتکل مذکور و یا نتایج بعدی پس از امضای آنرا مقابل رژیم قرار داده است.

اما عرصه داخلی اساسی ترین معضل رژیم است. معضل مردم و خواست و تلاش آنها برای سرنگونی رژیم، و به زبان حکومت معضل "مشروعیت نظام" است. از هم اکنون یک معضل باز شدن مدارس و دانشگاهها است که مجدداً امکان بروز اعتراضات جوانان و دانشجویان را فراهم میکند. هنوز از وحشت اعتراضات ۲۰ خرداد تا ۱۸ تیر امسال که مستقیماً رژیم و سران آن را نشانه گرفته بود خلاص نشده اول مهر

صفحه ۴

عراق: کدام آینده؟

علی جوادی

بیش از نیمی از مردم عراق در خطر گرسنگی قرار دارند. بنا به گزارش سازمان جهانی خوار و بار و کشاورزی بیش از نیمی از جمعیت ۲۶ میلیونی عراق از نظر غذایی در مضیقه قرار دارند و تنها با دریافت کمکهای بین المللی قادر خواهند بود زمستان را پشت سر بگذارند. ۶۰٪ جمعیت فعال این کشور در حال حاضر فاقد هر گونه کاری میباشد. برق و آب دائمی نیست، هر روزه نیست.

زیالها در گوشه و کنار شهرها انباشته شدهاند. از خدمات شهری خبر چندانی نیست. دزدی و جنایت ابعاد فاجعه آمیزی به خود گرفته است. زنان بطور همه جانبه مورد تجاوز دستجات اسلامی قرار گرفتهاند. حتی نمیتوانند با اطمینان خاطر از خانه خارج شوند. ارتش و حاکمیت آمریکا به هیچ چیز پاسخگو نیست. سربازان آمریکایی با کوچکترین صدایی به هر طرف شلیک میکنند. باندهای

اسلام اتمیزه یک ماشین کشتار دسته جمعی است!

صفحه ۳

تهدید معلمان به اعتصاب و تجمع اعتراضی صفحه ۴

اطلاعیه پایانی
پلنوم هجدهم
کمیته مرکزی
حزب

صفحه ۴

نوه امام مبشر آیاتی شیطانی

صفحه ۳

هفتمین روز تظاهرات کارگران
معادن سرب و روی در شهر بافق

صفحه ۲

کمک های مالی رسیده به تلویزیون (۳) صفحه ۲

"روزه سیاسی"

برای زندانیان "خودی"

کاظم نیکخواه



میشد پیش بینی کرد. عیناً چون حیواناتی که قبل از شروع زلزله سم بر زمین میکوبند و زوزه و شیهه میکشند، حکام در حال زوال نیز از سر و کول یکدیگر بالا میروند و راهی برای نجات میجویند. از خواب برخاستن شخصیتهای دوم خردادی و

انقلابات علیرغم منحصر بفرد بودن ویژگیهای مشترکی نیز دارند که طی قرون و اعصار تکرار میشود. در حول و حوش انقلاب فرانسه تا انقلاب روسیه و انقلاب بهمن ایران، از ولوله ای نیز که در قلعه حاکمین شنیده میشد، وقوع انقلاب در آینده ای نزدیک را

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

صفحه ۳



سیاه اوضاع را در تاریکی شب و در خارج از اماکن استقرار سربازان آمریکایی تحت کنترل خود دارند. تروریسم و جنگ میان دستجات متعدد ریز و درشت اسلامی و قومی و قبیلهای گوی جامعه را در چنگال خود گرفته است. دستجات متفاوت تروریستی

صفحه ۲

از صفحه ۱ عراق: کدام آینده؟

از هر سو به طرف عراق سرازیر شده‌اند. عراق به جولانگاه و کعبه آمال تروریسم اسلامی تبدیل شده است. جامعه در نابودی غوطه‌ور است. اما راه حل چیست؟ چرکی که اکنون پیکر جامعه عراق را در خود گرفته چگونه باید پاک شود؟ چه سرنوشتی در برابر این مردم زخم‌تکش ستم دیده قرار گرفته است؟

پیش از جنگ، پس از جنگ

رسانه های رسمی و "همیشه با وجدان" تبلیغات هیات حاکمه آمریکا و ماشین نظامی آن را به خورد مردم میدادند. میگفتند که این جنگ برای از میان بردن سلاحهای کشتار دسته جمعی در عراق است. دروغ میگفتند. خلع سلاح صدام هدف این جنگ نبود. بهانه آن بود. بجای نابودی سلاحهای کشتار دسته جمعی شیرازه جامعه را بطور دسته جمعی نابود کردند. بعلاوه گزارش‌های مقدماتی "گروه مطالعاتی عراق" که شامل ماموران و متخصصین خودشان میباشد، حاکی از آن است که هیچ نوع شواهدی دال بر وجود

آنچه ما گفتیم؟

ما گفتیم که جنگی که آمریکا با هزاران تن بمب آغاز کرد بر سر مسائلی فرای سرنوشت یک دیکتاتور ورشکسته در عراق است. گفتیم که این جنگ بر سر نفت نیست. گفتیم که عراق صحنه جنگ است اما هدفی که از درچه حمله به عراق پاسخ میگیرد بسادگی تثبیت نظم نوین جهانی مورد نظر آمریکاست. نظمی که قلدری و امپریالیسم و میلیتاریسم عناصر اصلی آن را تشکیل میدهند. گفتیم که هدف جنگ تثبیت هژمونی آمریکا در مناطقی در جهان است که در فرای جنگ سرد هنوز تعیین تکلیف نشده بود. گفتیم که این جنگ نه تنها باعث نابودی تروریسم اسلامی نخواهد شد بلکه برعکس زمینه‌های گسترش پرو بال آن را فراهم خواهد کرد. ما گفتیم که اگر کسی خواهان ریشه کن کردن تروریسم اسلامی است باید در درجه اول خواهان حل عادلانه مساله فلسطین باشد. باید خواهان برسمیت شناختن کشور مستقل فلسطینی شود. ما گفتیم کسانی که خود بزرگترین زرادخانه اتمی و بیولوژیک جهان را در اختیار دارند نمیتوانند نگران گسترش

سلاحهای کشتار دسته جمعی باشند. ما گفتیم که آزادی و "دموکراسی" از آتش موشک تامهاک و کروز و بمب افکنهای غول پیکر بدست نمی‌آید بلکه آزادی امر مردم و جنبشهای آزادیبخش و سوسیالیستی است.

کدام آینده؟

مردم اکنون مستاصل و فلاکت زده‌اند. تاملینی ندارند. گرسنه و محرومند. حرمت و جانشان بی ارزش شده است. جامعه وارد دوره سیاهی شده است که مشخصه آن خانخانی نظامی، کشمکش قومی و مذهبی و میلیتاریسم آمریکا و جنگ و کشمکش این نیروهاست. بر سر هم میزنند و در عین حال جامعه را به نابودی سوق میدهند. نقشه های نظامی آمریکا پس از جنگ با شکست مواجه شده‌اند. از یکطرف در صدد افزایش نیروی ۱۸۰ هزار نفره خود در عراق است و از طرف دیگر به دنبال استراتژی خروجی از این بن بست میگردند. خودشان معتقدند که در بن بست خطرناکی قرار گرفته‌اند. برخی از استراتژیستهایشان موقعیت آمریکا در عراق را با سرنوشت شوروی در افغانستان تشبیه میکنند. از طرف دیگر زندگی و

اما تنها نیرویی قادر به پایان بخشیدن به این وضعیت دهشتناک است که پرچم آزادی، رفاه و برابری و سکولاریسم را در مقابل اسلام‌گرایی، قوم‌گرایی و میلیتاریسم نظامی در دست داشته باشد. همه جریان‌های دیگر آزمایش خود را پس داده‌اند. خود عامل بدبختی و فلاکت مردمند. تنها یک جمهوری سوسیالیستی متضمن رفاه و سعادت و آزادی مردم عراق خواهد بود. این پرچم در دست حزب کمونیست کارگری عراق است. این جریان تنها نقطه امید برای خلاصی از این وضعیت سیاه حاضر است. *

در کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری شرکت کنید

شرکت در کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حزب حضور یابند. کنگره در نیمه اول دسامبر امسال برگزار میشود.

این فرصت مناسبی برای آشنائی از نزدیک با حزب و ارگانها و کادرهای آن در جریان اجلاس عالیترین ارگان حزبی است.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات لازم در اسرع وقت با شماره تلفن، فاکس و یا ایمیل زیر تماس بگیرید.

Tel: 0044 7876737351

Fax: 001 2532703362

e-mail: congress_4@yahoo.co.uk

ورودی هر نفر برای دو روز جلسه معادل ۴۰ پوند، ۶۵ دلار آمریکا و یا ۶۵ یورو است.

تعدادی امکانات خوابگاهی برای استفاده ناظرین تهیه شده است که بترتیب ثبت نام به متقاضیان اختصاص داده میشود. بها برای هر نفر، شامل صبحانه، نهار و شام، برای هر شب معادل ۴۰ دلار آمریکا، ۲۵ پوند و یا ۴۰ یورو است. برای اطلاع از جزئیات بیشتر تماس بگیرید.

کمک های مالی رسیده به تلویزیون (۳)

- (۱) بهروز مدرسی ۱۰۰۰ یورو
- (۲) محمد یگانه ۲۰۰۰ یورو
- (۳) شمس الدین صلواتی ۱۰۰۰ یورو
- (۴) جمال خسروی، مریم صادقی ۷۰۰ یورو
- (۵) صالح گوپلی ۵۰۰ یورو
- (۶) عمر احمدزاده، نیز احمد زاده، زردشت احمدزاده ۲۰۰۰ یورو
- (۷) مریم. ش ۱۰۰ یورو
- (۸) ناصر شیشه گر ۲۰۰۰ پوند
- (۹) کمکهای جمع آوری شده از دانمارک ۲۰۰۰ پوند

هفتمین روز تظاهرات کارگران معدن سرب و روی در شهر بافق

کارگران معدن سرب و روی کوشک از جمله خواهان پرداخت فوری دستمزدهای پرداخت نشده خود هستند که بیش از ۴ ماه است پرداخت نشده است.

حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران و مردم را به پشتیبانی از خواست کارگران سرب و روی کوشک فرا میخواند. بویژه حمایت و پشتیبانی فعالتر و وسیعتر مردم شهر بافق از اعتراض کارگران بسیار مهم و ضروری است. مقامات و مامورین جمهوری اسلامی باید شاهد این باشند که موجی از حمایت و همبستگی به شکلهای مختلف به سوی کارگران سرازیر شده است. کارفرمایان و حکومت باید بفهمند که با بالا کشیدن نان شب کارگران، خشم و نفرت همه مردم را علیه خود گسترش میدهند. دستمزدهای کارگران باید فوراً بهمراه خسارت تاخیر پرداخت شود. *

تظاهرات و اعتراضات کارگران معدن سرب و روی کوشک برای هفتمین روز متوالی در شهر بافق یزد ادامه یافته است. بنا به گزارشهای منتشر شده کارگران روز دوشنبه ۳۱ شهریور ماه در محل سخنرانی کروی رییس مجلس اسلامی جمع شدند و شروع به شعار دادن کردند. بنا به این گزارش به دلیل فضای اعتراضی در شهر بافق، فرماندار و مقامات این شهر نتوانستند هیچکس را برای استقبال کروی بسیج کنند و او با سرشکستگی به محل قبر امامزاده عبدالله رفت. کارگران این معدن در روز سه شنبه نیز خیابانها را مسدود کردند و علیه مقامات شعار دادند. مردم وسیعاً از کارگران حمایت میکنند. روز چهارشنبه نیز کارگران بهمراه خانواده هایشان و همراهی گروههایی از مردم در سطح شهر دست به تظاهرات زدند و درخواستهای خود تاکید کردند.

به تلویزیون کانال جدید کمک مالی کنید

اسلام اتمیزه یک ماشین کشتار دسته جمعی است!

علی جوادی

گزارش اخیر بازرسان سازمان انرژی اتمی حاکی از کشف آثار اورانیوم غنی شده در نمونه برداری از کارخانه برق کلایه در جنوب تهران است. قبلاً نیز بازرسان این سازمان آثار اورانیوم غنی شده را در تاسیسات نظنز یافته بودند. این گزارش تاییدی بر این ادعا است که رژیم اسلامی دستگاههای گریز از مرکز خود را با اورانیوم غنی شده لازم برای تولید بمب اتمی آزمایش کرده است. شورای حکام سازمان بین المللی انرژی اتمی به رژیم اسلامی تا ۹ آبان فرصت داده است تا ثابت کند که هیچگونه برنامه مخفی برای تولید سلاحهای اتمی ندارد. این قطعنامه همچنین از رژیم اسلامی خواسته است تا پروتکل الحاقی آژانس بین المللی انرژی اتمی که امکان بازرسی "هر مکان در هر زمان" را به بازرسان این سازمان میدهد، امضا کرده و برنامه غنی سازی خود را کاملاً متوقف کند. کمال خرازی در سازمان ملل اعلام کرد که رژیم اسلامی ضمن همکاری با این آژانس به برنامه غنی سازی خود ادامه خواهد داد. کشمکش در هیات حاکمه جمهوری اسلامی در این زمینه به دعوای تاکتونی جناح ابعاد جدیدی بخشیده است. قطعنامه شورای حکام انرژی اتمی یک اولتیماتوم جدی به رژیم اسلامی است. تلاشی است همه جانبه برای جلوگیری از دستیابی به سلاحهای اتمی و بر هم زدن توازن قوای سیاسی و نظامی بین دول غربی و اسلام سیاسی. در این تلاش اروپا و آمریکا هر چند با اهداف متفاوت اما سیاست واحدی را در حال حاضر دنبال میکنند. اروپای واحد علاوه بر اهداف فوق میکوشد تا با فشار بر جمهوری اسلامی و متعهد کردن رژیم اسلامی به مفاد این قطعنامه زمینه های دست بالا پیدا کردن سیاست آمریکا در قبال ایران را خنثی کند. ایران یکی از حوزه

نوه امام مبشر آیاتی شیطانی

اسعد کوشا

با اینکه بند ناف رژیم خمینی را ژنرال هویزر آمریکائی در تهران پرید، لیکن مخالفت خمینی با آمریکا و ملقب کردن آن به شیطان بزرگ، آمریکا را به دیپلماسی پنهانی با تروریسم اسلامی کشانده بود. خمینی زنده نماند تا "شیطنت" امروز نوه خود در بغداد را زیر چکمه ژنرالهای آمریکائی شاهد

باشد، که چگونه حرکت ضد مذهبی مردم وی را به قرأت "آیاتی شیطانی" مجبور کرده است. مجله نیوزویک ۱۵ سپتامبر به این شیطنت امامزاده اشاراتی دارد. مقاله ای بقلم کریستوفر دکی و کارلا پاورر تحت عنوان "باز اندیشی اسلام"، یک درس مهم از یازده سپتامبر: ایالات متحده باید در دستکاری نیروهای اسلامی برای پیشبرد منافع استراتژیک خود تردید کند." چاپ شده است. با اینکه نیوزویک نصف صفحه را با تصویر یک آخوند تبسم بر لب و عبا و حریر بر دوش در کنار عکس کوچکنتری از خمینی جوینور و یک زن مسلمان" بی حجاب پر کرده است، ولی استیصال مفسرین غرب از تجزیه و تحلیل اوضاع و احوال اسلام سیاسی و رابطه اش با غرب،

با اینکه بند ناف رژیم خمینی را ژنرال هویزر آمریکائی در تهران پرید، لیکن مخالفت خمینی با آمریکا و ملقب کردن آن به شیطان بزرگ، آمریکا را به دیپلماسی پنهانی با تروریسم اسلامی کشانده بود. خمینی زنده نماند تا "شیطنت" امروز نوه خود در بغداد را زیر چکمه ژنرالهای آمریکائی شاهد باشد، که چگونه حرکت ضد مذهبی مردم وی را به قرأت "آیاتی شیطانی" مجبور کرده است. مجله نیوزویک ۱۵ سپتامبر به این شیطنت امامزاده اشاراتی دارد. مقاله ای بقلم کریستوفر دکی و کارلا پاورر تحت عنوان "باز اندیشی اسلام"، یک درس مهم از یازده سپتامبر: ایالات متحده باید در دستکاری نیروهای اسلامی برای پیشبرد منافع استراتژیک خود تردید کند." چاپ شده است. با اینکه نیوزویک نصف صفحه را با تصویر یک آخوند تبسم بر لب و عبا و حریر بر دوش در کنار عکس کوچکنتری از خمینی جوینور و یک زن مسلمان" بی حجاب پر کرده است، ولی استیصال مفسرین غرب از تجزیه و تحلیل اوضاع و احوال اسلام سیاسی و رابطه اش با غرب،

باز اندیشی در اسلامشان. آتشفشان ضد مذهبی ای که در ایران حرارتش را آخوندهائی نیز چون جمال الدین و خمینی جوینور تا همین چند ماه پیش حس میکردند و به همین دلیل خود را بزیر چتر دفاعی آمریکا، شیطان بزرگ سابق و فرشته نجات امروز، رساندند. اما غرب و بویژه آمریکا اگرچه این را فهمیده اند، علیرغم مشکل امروزشان با اسلام سیاسی ضد غرب، منافعشان ایجاب میکند که هنوز هم از "اسلام معتدل" و بی آزار برای آمریکا حمایت کنند و آنرا در مقابل حرکت ضد مذهبی مردم و گرایشات چپ و کمونیستی تقویت کنند.

اما کلید نجات بشریت از شر تروریسم اسلامی در کوتاه شدن کامل دست اسلامی سیاسی از سر مردم است. و خلاصی مردم آمریکا و دیگر کشورهای غربی هم از شر تروریسم اسلام سیاسی در گرو تحت فشار قرار دادن دولتهای حاکم بر خود برای کنار رفتن از مسیر سیل مذهب زدانی است که امروز از ایران جاری شده است. تمدن اسلامی و اسلام سیاسی در تمامیتش در ایران و افغانستان بنمایش گذارده شد و گندش درآمد، هرگونه تلاشی برای حفظ حتی یک اسپیلون از این سلاح کشتار جمعی بزبان بشریت و بقای تمدن در کره ارض خواهد بود. *

روزه سیاسی" برای زندانیان "خودی"

از صفحه ۱

مجلس شاه را بعهده گرفته اند. اما با این تفاوت که اینها حتی وقتی کشان کشان روانه زندانشان میکنند نیز رویشان را برمیگردانند و به مردم دهن کچی میکنند. بزم اینها زندانی سیاسی آن دهها هزار کمونیستها و دانشجویان و مبارزین و مخالفینی نیستند که در سیاهچالهای حکومت توحش اسلامی روح و جسمشان را با منتهای درنده خوبی و انتقام جویی و بیرحمی نابود میکنند. بلکه خودبهایی هستند که در جدال قدرت توسط رقیب گرفتار آمده اند. دوم خردادها اگر یک خضیصه را از ابتدا تا انتها آشکارا با خود حمل کرده اند، وحشت از مردم و انقلاب مردم است. دوم خرداد را اساساً قدرت جناح راست حکومت به شکست نکشانند بلکه اولین صدای اعتراض جوانان و دانشجویان و کمونیستها به وحشت مرگشان افکند. اول از ترس مردم خشکشان زد و بعد بیحرکت پی در پی توسری

درماندگی میخوانند فرهنگ اعتراض را هم اسلامی کنند. میخوانند واژه اعتصاب و اعتراض و تظاهرات را از مردم بگیرند و بجای آن واژه اسلامی "روزه سیاسی" را باب کنند. این تلاشی است مضحک و مذبوحانه اما خالصانه در خدمت جمهوری اسلامی. روزه سیاسی قرار است در فضای ملتهد سیاسی در ایران، برای تفاله های حکومت در میان مردم آبرویی بخرد تا امکان یابند آن "سیل خشم مردم" را که مدام هشدارش را به رهبر میدهند، به سوی لجنزار منحرف کنند. غافل از اینکه مردم مدتهاست که نسبت به این دو موجود یعنی هم "دوم خرداد" هم هر حرکتی که بویی از اسلامی بودن بدهد، آرزوی پیدا کرده اند و ترکیب این دو پدیده برایشان بیش از آن تهوع آور است که قابل قورت دادن باشد. جماعت دوم خردادی و شرکا در آستانه سقوط حکومت نقش بنی احمدهای

خوردند و به گوشه ای پرتاب شدند. همه زندانیان سیاسی باید بلااستثنا آزاد شوند. این خواست مردم است. این شعار مردم در تظاهراتهای بیست خرداد بود. اینکه یک بار برای همیشه در زندانهای سیاسی و عقیدتی لاک و مهر شود و آزادی بی قید و شرط سیاسی به قانون جامعه تبدیل شود، مردم فهمیده اند و تجربه کرده اند که راهی جز انقلاب و بزیر کشیدن حکام اسلامی نیست. آنها که زندانی سیاسی را هم خودی و غیر خودی میکنند و وسط تلاش برای آزادی زندانیان خودی میخوانند لگلی هم به مردم و به کل مفهوم اعتصاب و تظاهرات مردم زده باشند، براستی که کارشان از بنیاد خراب است.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اطلاعیه پایانی پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران و تجمع اعتراضی معلمان به اعتصاب

اعتصاب، افزایش حقوق ها، تامین مسکن، بهداشت رایگان، رفع سانسور، رفع تبعیض، ایمنی شغلی و انتخاب مدیران توسط خود معلمان هستند. معلمان از فضای تفتیش عقاید در مدارس، خفقان، آموزش اجباری مذهبی، تبعیض و جداسازی دختران و پسران و کل قوانین و مقررات استبداد منفور اسلامی به تنگ آمده اند. در یک کلام خواسته های معلمان خواسته های کل مردم بجان آمده ایران است. اعتراض و مبارزه معلمان نیز از همین رو پشتیبانی وسیع تمامی اقشار مردم را به همراه خود دارد. از این مبارزه و از این خواسته ها و از جنبش معلمان باید فعلا نه حمایت کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
اول مهر ۱۳۸۲ - ۲۳ سپتامبر ۲۰۰۳

به حزب کمونیست کارگری پیوندید

بنا به گزارشهای مختلف در میان جمعها و نشست های مختلف معلمان مدتی است بحث و تبادل نظر جمعی در مورد ادامه مبارزه و اعتصاب و تجمع اعتراضی در جریان است. از جمله بنا به گزارش صفحه اینترنتی "معلمان" در نشست تشکلهای صنفی - فرهنگی معلمان در روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریور ماه در شهر همدان تصمیم گرفته شد که کلیه معلمان در سراسر ایران در دو روز ۱۳ و ۱۴ مهرماه از ساعت ۸ تا ۱۱ صبح دست از کار بکشند و با تجمع در مقابل ادارات آموزش و پرورش خواسته های خود را پیگیری کنند. بدین ترتیب با شروع سال جدید دور جدیدی از اعتراضات معلمان شروع میشود.

معلمان خواهان حق تشکل، حق

(سور)، آذر مدرسی و مریم نمازی. در اولین نشست دفتر سیاسی، بلافاصله بعد از پلنوم، حمید تقوائی با توافق آراء بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد. دفتر سیاسی در ادامه به لیست هیات دبیران پیشنهادی لیبر حزب رای اعتماد داد: اصغر کریمی - رئیس هیات دبیران و دبیر تشکیلات خارج، فاتح بهرامی - سردبیر انترناسیونال هفتگی، رحمان حسینزاده - دبیر تشکیلات کردستان، شهلا دانشفر - رئیس دفتر مرکزی و خزانه دار مرکزی، سیاوش دانشور - رئیس رادیو انترناسیونال، اسد گلچینی - دبیر تشکیلات کل کشور، آذر مدرسی - رئیس تلویزیون انترناسیونال، بهرام مدرسی - دبیر سازمان جوانان کمونیست، مریم نمازی - رئیس دفتر روابط بین المللی.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ سپتامبر ۲۰۰۳، ۳ مهر ۱۳۸۲

سازماندهی انقلاب و تصرف قدرت سیاسی با آن روبرو است مورد بحث قرار گرفتند.

دستورهای دیگر پلنوم برگزاری کنگره چهارم، آرم حزب و انتخابات بود. در بحث کنگره، پلنوم بعد از استماع گزارش تدارک کنگره چهارم در مورد جنبه های مختلف آن اظهار نظر کرد. پلنوم تصمیم گیری در مورد دو آرم پیشنهادی برای حزب را به دفتر سیاسی ارجاع داد.

در ادامه پلنوم کورش مدرسی را بعنوان دبیر کمیته مرکزی (لیبر) انتخاب کرد. همچنین ۱۹ نفر به عضویت دفتر سیاسی انتخاب شدند: فاتح بهرامی، حمید تقوائی، علی جوادی، مجید حسینی، رحمان حسینزاده، عبدالله دارابی، صالح سرداری، ثریا شهابی، فاتح شیخ، مصطفی صابر، ایرج فرزند، اصغر کریمی، اعظم کم گویان، اسد گلچینی، آذر ماجدی، مظفر محمدی، حسین مرادیگی (حمه

پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۸ تا ۳۰ شهریور ۱۳۸۲ (۱۹ تا ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۳) با شرکت ۲۶ نفر از اعضای کمیته مرکزی، ۲۴ نفر از اعضای مشاور کمیته مرکزی و هیاتی از کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق تشکیل شد. پلنوم با سرود انترناسیونال و یکدقیقه سکوت بیاد منصور حکمت و جانبختگان راه سوسیالیسم کار خود را آغاز کرد. اولین دستور پلنوم گزارش تشکیلاتی و سیاسی بود که در این بخش کورش مدرسی لیبر حزب و حمید تقوائی رئیس دفتر سیاسی طی سخنرانی های خود عملکرد و موقعیت حزب و همچنین اوضاع سیاسی ایران را مورد بحث قرار دادند. در ادامه پلنوم به تفصیل، در مورد موقعیت حزب و همینطور اوضاع سیاسی ایران تبادل نظر کرد. در این قسمت مسائل اجتماعی و سیاسی ایران که وظایفی که حزب در امر

معروف به نماینده "خط سوم" و امثال امیر محیبیان در رسالت مدافعین اصلاحات هستند. در فرصتی دیگر به اینها خواهم پرداخت، اینجا فقط اشاره ام به اینست که مساله انتخابات مجلس هفتم معضل دیگری برای جمهوری اسلامی بوجود آورده که آنها مستقیما مربوط به رابطه مردم با حکومت و نتایج این انتخابات در سیر حرکت سرنوشت طلبانه مردم است. بزیر کشیدن جمهوری اسلامی از طریق یک انقلاب نیاز مردم ایران است. وضعیت حکومت اسلامی در متن اوضاع فعلی بسیار شکننده و داغان است. مردم رژیم را نمیخواهند و میخواهند سرنگوش کنند. از نظر رابطه مردم با رژیم مساله روشن است، آنچه که حیاتی است و باید در دستور قرار گیرد آماده شدن و سازمان یافتن مردم و در راس آن طبقه کارگر برای به پیروزی رساندن انقلابی است که نسیمش وزیده است. باید زیر پرچم کمونیسم کارگری و برای مبارزه در راه تحقق آزادی و برابری و برپائی یک جمهوری سوسیالیستی متحد شد. *

وحدت بین گروههای دو خردادی حرف میزند و کارگزاران سازندگی هم فضا را برای رقابت سالم مناسب نمیدانند. همه اینها میدانند و تجربه ۹ اسفند به آنها اثبات کرده که جناح راست عناصر توسط حزب الهی ها و اوپاش خود میتواند عوامالش را به مجلس ببرد و اکثریت مجلس را بدست بیاورد. تمام هم و غم و تلاش گروههای دو خردادی اینست که علیرغم عدم شرکت مردم به راه حل و سازشی با جناح راست برسند که حضور آنها در مجلس منتفی نشود. برای همین هم سیاست فاصله گرفتن از "افراطی" ها مینا و امیدی برای رسیدن به این سازش و گذشتن از صافی شورای نگهبان است. تمام بحث مشروعیت نظام از طرف اینها اشاره به این دارد که یک بال نظام رسما در داخل حکومت شکسته نشود که بتوانند با هم در مقابل مردم نظام را حفظ کنند. و در متن همین بحث ها و مشاهده آینده تاریک جمهوری اسلامی است که مجددا بحث بر سر اصلاحات و معنی آن در بورس قرار گرفته و اینبار با اعلام شکست اصلاحات از جانب خود دو خردادها، دیگرانی هم مانند رفسنجانی و طه هاشمی،

دارد که ممکن است تکلیف جناح دو خرداد را برای حضور در مجلس منتفی کند.

هم جناح راست و هم دو خردادیهای تجزیه شده واقفند که مردم در انتخابات مجلس شرکت نمیکند. اما علیرغم این، با توجه به اینکه دو خردادها پرت نشدن به بیرون مجلس را در گرو حذف نشدن توسط نظارت استصوابی شورای نگهبان میدانند، باز هم جوک حمایت مردم از خود را مینای چانه زدن با جناح راست و شورای نگهبان گذاشته اند. جلو مردم خود را به نفهمی میزنند و عدم شرکت مردم در انتخابات ۹ اسفند را به حساب عملکرد جناح راست و مختل کردن کار دولت و مجلس توسط آنها اعلام میکنند، و برای مجلس هفتم هم هنوز دارند از "فراهم کردن فضای مناسب" برای شرکت مردم در انتخابات حرف میزنند که اساس این فضا از نظر آنان برداشتن نظارت استصوابی و توسری زدن به مجلس و دولت توسط جناح راست است. جبهه مشارکت و مجاهدین انقلاب اسلامی هر دو فعلا شرکت فعال خود در انتخابات را به تامین فضای مناسب مربوط کرده اند. مجمع روحانیون مبارز از

از صفحه ۱ زمین زیر پای حکومت اسلامی ۰۰۰

فرا رسید. برای همین، مثل همیشه، دارند تلاش میکنند که با اذیت و آزار زنان و دختران و راه انداختن دادگاههای سیار برای مقابله با "بدحجابی" چنگ و دندان را به مردم و بویژه جوانان و زنان نشان بدهند. اما مساله اینست که ارعاب کار همیشه و دائمی شان بوده که نه تنها بی تاثیر بوده بلکه مردم را هر بار برای بیان اعتراض جدیتر و جری تر کرده است. آنچه بعنوان مشاهده و واقعیت میشود به آن اشاره کرد اینست که در شش سال گذشته هر حرکت اعتراضی کارگران، زنان و جوانان و دانشجویان رادیکال تر و وسیعتر از قبل عرض اندام کرده و شعارهای مردم مستقیم تر رژیم را نشانه گرفته است. این ریشه در عزم مردم برای سرنوشت رژیم دارد که هر امکان و وسیله ای آنها را برای حرکت به سوی این هدف به جلو سوق میدهد.

معضل دیگر نزدیک شدن به مضحکه انتخاباتی مجلس هفتم است. این انتخابات یک معضل جدی رژیم و یک نگرانی